１

（派遣費補助金申請書類：申請書）

様式第１号（第４条関係）

   年   月   日

能代市長  齊 藤 滋 宣 様

                       申請者 住所

                          ○○○○スポーツ少年団

                                                     代表指導者  ○ ○ ○ ○ 印

補 助 金 等 交 付 申 請 書

 平成３１年度において、次のとおり補助金等を交付されるよう申請します。

１ 補助金等の名称   ○○○○○○○○○○○○○○大会選手等派遣費補助金

２ 補助申請額    一金   円

３ 添付書類

   （１）事業計画書

   （２）収支予算書

   （３）そ の 他

２

（派遣費補助金申請書類：請求書）

   年   月   日

請 求 書

能代市長  齊 藤 滋 宣 様

 ○○○○○○○○○○○○○○大会選手等派遣費補助金について、下記の通り請求いたします。

一金          円

                       申請者 住所

                          ○○○○スポーツ少年団

                                                     代表指導者  ○ ○ ○ ○ 印

３

（派遣費補助金申請書類：実績報告書）

様式第４号（第１２条関係）

   年   月   日

能代市長  齊 藤 滋 宣 様

                        申請者 住所

                          ○○○○スポーツ少年団

                                                     代表指導者  ○ ○ ○ ○ 印

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

 平成３１年度補助事業等の実績を下記のとおり報告します。

１ 補助金等の名称   ○○○○○○○○○○○○○○大会選手等派遣費補助金

２ 補助金等の額   一金   円

交付決定額 実 績 額 差 引 額

        円         円         円

３ 交付決定年月日                         年   月   日

４ 交付決定指令番号       能令能教委生収第     号

５ 補助事業等完了年月日                      年   月   日

６ 添付書類

   （１）事業実績書

   （２）収支決算書

   （３）そ の 他